pelo Poder Público. 

CAPITULO II 
DOS ORCAMENTOS FISCAL E DA 

SEGURIDADE SOCIAL 

SECAO I 
DA ESTIMATIVA DA RECEITA 

Artigo 2° - A Receita Orçamentária e estimada na forma dos 

quadros I, I-A, II e  III,  que fazem  'mite  integrante desta Lei, em R$55.633.650,00 

(cinquenta e cinco milhões, seiscentos e trinta e três mil, seiscentos e cinquenta reais) e se 

desdobra em: 

a) R$ 53.703.650,00 (cinquenta e tresmilhoes, setecentos e tres mil, 

seiscentos e cinquenta reais) do OrcamentoFiscal, e 

b) R$ 1.930.000,00 (um milhao, novecentos e trinta mil reais) do 

Orcamento da Seguridade Social. 

Artigo 3° - A receita  sera  arrecadada na forma da legislação em vigor,com 

a estimativa constante do seguinte desdobramento: 

O 

• 

MUNICIPIO , A zo t  

O 

ESPECIFICACAO, FISCAL SEGURIDADE SOCIAL TOTAL

[...]

----------- 

Total da Aaministracao Direta 53.703.650400 
---------------- 

SEÇÃO II 
DA FIXACAO DA DESPESA 

Artigo 40. A Despesa e fixada na forma dos quadros I, I-B, V. 

VI,VII, VIII, IX, X, XI V XII , que fazem parte integrante desta lei,em R$ 

55.633.650,00 (cinquenta e cinco milhoes, seiscentos e trinta e tres mil, seiscentos e 

cinquenta reais) ,na seguinte conformidade: 

I- R$ 40.385.650,00 (quarenta milhoes, trezentos e oitenta e cinco mil, 

seiscentos e cinquenta reais) do OrcamentoFiscal; e 

II- R$ 15.248.000,00 (quinze milhões, duzentos e quarenta e oito mil 

reais) do Orcamento da Seguridade Social. 

Artigo 50. A Despesa fixada esta assim desdobrada: 

I - POR CATEGORIA ECONÔMICA: 

• 

------ ------- ----- --------- 

ESPECIFICACAO FISCAL I SEGURIDADE SOCIAL TOTAL 

:::.TSTRCAO DIRETA I I 
JISPEf!AS CORRENTES 1 34.629.400,00 I 14.508.000,00 ' 49.137.400,00